
AS Ejendom ApS

CVR-nr.: 41640464

Kildegård Mark 13
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2023

Adel Abdelhamed El Shahhat
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AS Ejendom ApS
Kildegård Mark 13
4600 Køge

CVR-nr.: 41640464
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle samt drive handel med ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.885.521 kr. Resultatet findes tilfredsstillende hos selskabets ledelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætning og usikre faktorer

Ledelsens forventninger til 2023 forventes at være i lighed med 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.578.111	-1.457.121
Resultat af ordinær primær drift		2.578.111	-1.457.121
Øvrige finansielle omkostninger		-160.784	-214.145
Ordinært resultat før skat		2.417.327	-1.671.266
Skat af årets resultat	1	-531.806	367.678
Årets resultat		1.885.521	-1.303.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		380.000	0
Overført resultat		1.505.521	-1.303.588
I alt		1.885.521	-1.303.588

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	3.625.000
Varebeholdninger i alt		0	3.625.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.069	0
Udskudte skatteaktiver		0	367.678
Andre tilgodehavender		2.494	0
Tilgodehavender i alt		198.563	367.678
Likvide beholdninger		621.415	5.503
Omsætningsaktiver i alt		819.978	3.998.181
AKTIVER I ALT		819.978	3.998.181

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		201.933	-1.303.587
Forslag til udbytte		380.000	0
Egenkapital i alt		621.933	-1.263.587
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.725.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.016.279
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.741.279
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.520.489
Skyldig selskabsskat		198.045	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		198.045	1.520.489
Gældsforpligtelser i alt		198.045	5.261.768
PASSIVER I ALT		819.978	3.998.181

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	164.128	0
Ændring af udskudt skat	367.678	-367.678
	<u>531.806</u>	<u>-367.678</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatningskreds

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Shahhat Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle efterfølgende korrektioner af selskabsskatten og kildeskatter kan resultere i en højere forpligtelse for selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1